GUATEMALA

No. De contrato

|MIDES-FODES-ST-
2019-029-196
MIDES-FODES-ST-
12019-029-197
MIDES-FODES-SP-
2019-029-199
MIDES-FODES-SP-
2019-029-200
' MIDES-FODES-SP-
2019-029-202
MIDES-FODES-SP-
2019-029-204
MIDES-FODES-SP-
2019-029-205
MIDES-FODES-ST-
2019-029-227
MIDES-FODES-ST-
2019-029-229
|MIDES-FODES-SP-
2019-029-340
MIDES-FODES-SP-
7201 9-029-343
|MIDES-FODES-ST-
2019-029-371

Tipo de servicios

Técnicos
Técnicos
Profesionales
Profesionales
Profesionales
Profesionales
Profesionales
Técnicos
Técnicos
Profesionales
Profesionales

Técnicos

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
Subdirector: Donny Vidal Reyes Ramirez

Responsable de actualizacion de informacién: Sucely Gomez

Fecha de Emision: 30 de noviembre de 2019

(Articulo 10, Numeral 4, Ley de Acceso a la Informacion Publica )

Listado de Asesores
Fondo de Desarrollo Social -FODES-
NO SE EROGAN GASTOS POR DIETAS
NOVIEMBRE 2019

Nombre Ubicacion

Dina Alejandra Bosch Ochoa De Calderon Unidad de Cooperacién Intemacional

|Scarlet Nineth Vargas Morales De Gonzalez Unidad de Comunicacion Social

|
Claudia Sofia Martinez Barrios Unidad de Cooperacion Internacional

Erick Servando Cano Zamora ‘ Subdireccion de Recursos Humanos

Manuel De Jesus Urrutia Osorio Departamento de Compras

José Dominge Del Valle Dominguez Departamento de Desarrollo Social

Sandra Raquel Veliz Rizo Direccion Ejecutiva

|

Bryan Alfredo Paz Pineda Unidad de Informatica y Soporte Técnico
Josue Pablo Castro Montejo Unidad de Planificacion
1

Daniel Gustavo Juarez Garcia | Unidad de Asesoria Juridica

Luz Elvira Hernandez Andrade Direccion Ejecutiva

‘Manue$ Alejandro Monterroso Garcia Unidad de Asesoria Juridica

1de

Dependencia

Honorarios
Mensuales

FODES

FODES

FODES

FODES

FODES

FODES

FODES

FODES

FODES

FODES

FODES

FODES

Monto Total

Q20,000.00

Q15,000.00

Q15,000.00

0Q20,000.00

Q16,000.00

Q15,000.00

Q20,000.00

Q18,000.00

Q15,000.00

Q15,000.00

Q18,000.00

Q18,000.00

Q119,354.84
Q89,516.13
Q89,516.13

Q119,354.84
Q95,483.87
Q89,516.13

Q119,354.84

Q107,419.35
Q89,516.13

LQ 59,516.13
‘Q 71,419.35

'Q 7141935

Vigencia del
[
02/07/2019
|

02/07/2019

02/07/2019 |

02/07/2019

02/07/2019

| 02/07/2019

02/07/2019
02/07/2019

02/07/2019

1

04/11/2019

04/11/2019 [
|

04/11/2019 ‘

Al

31112/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

3112/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019



